
UCHWAŁA NR XXIX/147/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „ Rozbudowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 0782T w 
mjsc Świątniki”, „Budowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 0736T – stacja 

Kleczanów 7”, Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Obrazów”.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz.446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 
238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195 
poz.1257, poz.1454,) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje ;

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.

„Rozbudowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 0782T w mjsc 
Świątniki”, „Budowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 0736T – stacja 
Kleczanów 7”, „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Obrazów”.

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy:

- w 2016 roku w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100);

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 1 ust.1 
regulować będzie odrębna umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: 37037936-DED1-4F21-B2D1-19F70D8105D4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Sandomierski wraz z Gminą Obrazów zamierzającą przystąpić do realizacji zadania pn.
„ Rozbudowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 0782T w mjsc
Świątniki”, „Budowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 0736T – stacja
Kleczanów 7”, Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Obrazów”.
stąd też zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Gminy w Obrazowie przedmiotowej uchwały.

Id: 37037936-DED1-4F21-B2D1-19F70D8105D4. Uchwalony Strona 1




